
    Kostrzyn nad Odrą, 17.09.2021 r. 

Dotyczy:  zapytania ofertowego na Dostawę i montaż wagi samochodowej  

Miejskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o. niniejszym udzielają odpowiedzi na zadane pytania:  

Pytanie 1 

Prosimy o przekrój poprzeczny i podłużny drogi (informacja na temat podbudowy oraz 

spadków terenu) w miejscu posadowienia wagi: 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający jest na etapie doboru miejsca lokalizacji wagi, tym samym wykonawca powinien jako 

załącznik do oferty lub dodatkowe informacje w formularzu ofertowym dodać wymogi dla terenu 

konieczne dla spełnienia w celu poprawnej pracy oferowanej wagi.  

Pytanie 2 

Jaka jest odległość od wagi do budynku wagowego (miejsca umieszczenia miernika 

wagowego/wyświetlacza wewn.)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje postawienie w niewielkiej odległości od wagi kontenera socjalno-biurowego, 

w którym obsługiwana będzie waga samochodowa. 

Pytanie 3 

Po czyjej stronie jest położenie przepustu AROT ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w warunkach zapytania ofertowego postawił wymóg radiowego przesyłu danych, dlatego 
pytanie uważa za niezasadne, ale w przypadku konieczności ułożenia  przepustu, wykona go we 
własnym zakresie. 

Pytanie 4 

Czy program wagowy ma posiadać moduł do BDO?  

Odpowiedź: 

Nie. 

Pytanie  5 

Co Inwestor rozumie przez: obsługa przyjęć i wydań towaru?- czy należy  

zastosować w programie moduł magazynowy? 

Odpowiedź: 

Tak, poprzez wymóg zaoferowania programu do obsługi ważeń  umożliwiającego przyjmowanie i 

wydawanie towarów rozumieć należy program np. z modułem magazynowym z podziałem na kody 

odpadów (min. 50 kodów) dodatkowo umożliwiający ręczne wprowadzenie towaru przyjętego na innej 

wadze zamawiającego. 

 

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 


